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Sygn. USK/DZP/PN-186/2018
                                                       Wrocław, 2018-08-02
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu w ramach doposażenia w aparaturę medyczną ośrodków transplantacyjnych; USK/DZP/PN-186/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet 6 – łóżko do intensywnej terapii z materacem    – 6 szt.
1. Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści szczyty z blokadą za pomocą dwóch dźwigni dociskowych zlokalizowanych w dolnej części szczytu ?
Odpowiedź:
  Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści barierki dzielone, które poruszają się wraz z leżem w części pleców oraz są nieruchome w części nóg?

 Odpowiedź:
 Zamawiający nie dopuszcza.
3. Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści uchwyty na worki urologiczne po leżem w postaci listwy ze stali nierdzewnej z haczykami? Opisane przez Zamawiającego rozwiązanie podczas transportu pacjenta np. z  cewnikiem może zahaczyć o elementy zewnętrzne.

 Odpowiedź:
 Zamawiający dopuszcza.
4. Czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści łóżko bez opisanego „gadżetu”? Opisane rozwiązanie posiada tylko jedna firma oferująca opisany model łóżka, więc nie będzie można złożyć konkurencyjnych ofert, a opisany system nie ma żadnych walorów użytkowych.

  Odpowiedź:

  
  Zamawiający dopuszcza.

5. Prosimy o dopuszczenie w pkt. 13 opisu przycisków w barierce bocznej od strony zewnętrznej dla personelu tj. CPR (reanimacyjnej) oraz krzesła kardiologicznego. Opisane funkcje ułatwiają tylko personelowi pracę przy pacjencie bez konieczności poruszania się dodatkowo po panel centralny i stania przy szczycie od strony nóg, a dodatkowo zapis Zamawiającego z informacją „w celach bezpieczeństwa” nie ma tu w ogóle zastosowania przy opisanych przyciskach, a wręcz przeciwnie zapis powinien zostać zmieniony na wymagane przyciski opisane w tym punkcie. Wnosimy o zmianę.

Odpowiedź:

  Zamawiający nie dopuszcza.

6. Czy Zamawiający w pkt. 16 dopuści przedłużenie leża o 20 cm co jest w pełni wystarczające przy potrzebie przedłużenia długości standardowej 200 cm.

  Odpowiedź:

 
  Zamawiający dopuszcza.
7. Czy Zamawiający w pkt. 17 dopuści szerokość 1000 mm co różni się tylko o 5 mm o         wymaganego?
 Odpowiedź:

 
 Zamawiający dopuszcza.
 8. Czy Zamawiający w pkt. 18 dopuści regulację 400 – 800 mm?

Odpowiedź:

            Zamawiający nie dopuszcza.
9. Prosimy o wyjaśnienie do czego jest Zamawiającemu potrzebna funkcja w pkt. 19 opisu? Oraz wnosimy o dopuszczenie łóżka bez tej funkcji, która tylko przeszkadza pacjentowi i personelowi w trakcie regulacji kąta oparcia pleców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
10. Czy Zamawiający w pkt. 23 wymaga tylko autoregresji oparcia pleców 11 cm? Przy tak zaawansowanym łóżku do intensywnej terapii autoregresja dodatkowo ud to standardowe wyposażenie w celu zapobiegania odleżynom, więc wnosimy o potwierdzenie, że dodatkowa autoregresja ud jest wymagana w tego typu łóżku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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